
§* abv §ngcněné í É dnat Ť e věceť ,h:

snrluvní eh: Bc. # rka JitkgvÉ , řeďitelka

tel":  7ř4 8s8 i51

§rnlgurla o dil§

upavřená * e smyslu ustengvení  § ž 586 *  násl. zákona č . 89/ž Ot2 Sb", nov! obcanský zákoní le

,. t,,lt:  ..l,t lč L,vr ] l1Ďiai\ , lllt,, .'1 - l l ll,; č í sh smlouvy obj§dnětÉ le:  P§.Y r fe* a"r

L Smluvni stť tsny

ů biednat* j:
} | atefuk& §kda ž §tee
8raďí  fopků  2775
438 0l Žatcc
Teieť on: 415 741 n51
E-mait:  msalergc.&rn* al* rg* "ca
tf,ú :  §0375898
Eankovní  spajení , č í slo ú Č tu :  1S§l2Z57 14/ * $§0

: . Zhotoví tel;

Hřiš tě pod l{ rětincu §.r.§"

sidlo:  Mladgtí ce 34, Drhovle

379 §1 Pí selt

Zastcupen,ýl §e ivan Pe§ek, j* dnatel

Telefon a f,ax:  777 14§ 26

§-mai l :  inf@hristepodkvďi* ou,ce

IČ : Z80 88 085

ilIČ : ť Z 28§ &$ * S5

Bankevní  sp* j* ni. č í s| o ú ť tu ;  43-27+ 933ů ž 9ryů lffú

§psÍ eč fiĚ§t za6a* á v ů R vtdené rn u Krajské ho soudu v fieských Eudějgvicí ch, vltž ka {

16503

o§§jby amocněné  ied na t v_e* Ě§_F§h ;

- smlirvní ch: Bc lvan Feš ek, jednatel

Let.:  / / í  l.tuloE

- odbarnýrř-t;  Pavel Kopal, řctJit* l výroby

teí ,:  6* 7 CI41 449



I I . Předmět plné ni

Zhotqvitd 5 zavázuje dodat a náfisí ltÉ vát herní  prvky na pozemek !,í ěsta Žatec, parcele Č .: 387Ž, ř6P5ané  na

listu vlastnictýi č .:  lOSOtr, v k.ú . Žatec (794732) u Katastrálnihg ú řadu pro Ústeek,ý kraj, katastrÉ lní  Pracovi§tě

Žatec, ar.át Mateřské  š koty Eratří  caBků  :zls, tkres Lcuny, dle nabí dky ehotcvitel ee dne 27. 5. 2S?1, kt* rá

je nedí lnou sauč ástí  tráto srnlouvy c dí lo } ako pří loha č . 1.

2.

§í lo b* de plněno na základě té to srnlouvy g dí io, přič emĚ dí lern se rozumi} * ho kornpletni provdení  dle

nabidky zhotgvitele ve snnyslu č l. V, tÉ [o §í nl§iJvy,

3.

Zhotovitcl se eavazuje vykonat dila vtastní m jmé nem a na vtagtní  adpwědnost.

iI l, Č as plněni

,.
l.

Tenminy plněni předrnětu sm} ouvy podle č lánku tí . jsou následují cí :

Terrnin dckcnč * ni pra* í :  dg 3O. 1!.. ;§3l v závisgosti na klinratiekých p* drní nké cl'l. V připadé , Ž*  z

d$v* du nevyhovujieí ctr ktinratickyeh Bcdn,: í rrek nebude nroŽné  dí ic nammtgvat bude rlskladněné  v

pro* torách výrabrrih*  závcdu do d* by s pří univěj* í mi telimatickými pgdminka* ri.

f

6bjednatel bere na vědomi ž e v Břipadé , ž e termí n aahájeni neb pokraČ * vání  prací  závisf na gouČ innosti

obj* drratel*  { piedání  projektové  dgkum* ntac, přdání  staveniŠ tě atd.}  n* b*  na stavebni pňprav* nosti j iné ho

zhotoví tele. s} * dnarré ho objednatetem, rnŮž e f,ěstď rar} ájení  prať í  ař p* ti eo bude uvedená souČ innost

rhaiovitelí  p§§kytnutó" V lakgvóm pří padě bude termí n dokoniení  praci posunut o dobu, pa kterou tr* alo

prodlení  §biednřtle v pgs!rytrrq: tí  puČ lnnosti ř* sp. 0 d* bu, p*  kter* u n* byla §tať ebni připraverrost pra

pr* vedeni df,a. V pří p* dě. ře nehude sauč i* ,?ú st pcdle tohotc Č lánku poskytnuta ani ve lhŮtě stanovené  ve

ví :vé  ghďavite| e, má ;Frotovitei právo ad té to smlouvy cdstqupit,

{
l.

] .

,Jle č l. ] li,. cL1tlayre ] " re porJr; tin1.,,, )1*  č tFt* !ť ir] rke, teplcili a p;* r,,Č : lno:; li ,lit iia_li:  r:* iruiJ,:  cl; jt lt jvnt | -trirrrl|

iÉ rtnÝrr tť chr] c;o!lckyr",t po:,..r oů nt,

4"

otljerlnatei §t]  rava;tje diřo přr:v; ii *  ; ; :plaiit ; :a ná1 c3nhcdnulflt i c* ru,

5,

ů b]erlnatel ;e ptlvinen cilo přev; it, ol1pa,,,Í cJá-ii t* tú  1rr: la,1,1Ě, ZCI  rJ; lc prav* dene pctl: ,: , l.t_,I : r:  trilo',tvt', je

] .



pvaiováno dí ts, které  nevykaauje podstatné  vady, které  by brántly jeho uří vaní  a kter* *  odpoví diá přisluŠ ným

* onnám pr4 dět$ld hři§tě, ěť ivěJ§í  před* ní  a pfevtetí  zhotoverxiho dí la neni vytouČ eno.

IV, fen,:  za dilt l *  plat* lrrri por!nrinky

1.

6gna za prav* dené  dilo byla dolrodnuta jako srnluvnidle rozpactu dle § 26?0 nové ho obČ anské ho zákc* iku, a

to s výhrad* u prací , ienž  n* j§§u aahrnuty do roapoť tu a n* Sly předví datelné  v době uzavřeni té lo smlouvY a

to ani při vyn* krž eni odborne 1É č e. Cena dí l*  č ini:

Cena v Kč  bez trP| {  celkenr:

DPl-{  21c} .t: :

C* na v Kč  vč , DPFI  cefkern;

32{  s§E.ss t{ ř

47 31* ,5& §č

z.7ž  §§§.sfr §č

2.

Vyú č tování  ctny dí la ceny bude proredeno n*  xákladě jednÉ  k* nďné  faktury vystavené  Pt ukonČ ení  a Př* dání

uita. pxn* ou ť aktury bude piredavací  protokol podepsaný ctĚma stranami, to nep| áti v PřÍ 'Padá, ře nebud*  dí lc

přerrlab oblednatelem bezdů vú dně"

§arba daně z přidarui hodnoty bude stanovena zhotovitelern sbjednateli dle saleb platných v dob'á vyskvení

rj; t: li:vi, : ili:  drik_l.: r;  u,

l

plovť tlt ll,] o í )Í \ en,]nť  nť Jp{ -ildť Jl rjo iC rlni; ,

V, Způ sob a podminky provedenidí la

1,

Dí lo bud*  prov* deno v stul* cJi.r t nat| licl| iou ; í lotovtlt lc a. 2 l54 j  | ] 2



Zhotovite|  provede dí lo na své  naklady a na vlastní  nebezpďí .

Zhotovitel jq P§viňcn Pfi realiraci dila použ í vat poua*  bervadný matedál odwvldají rí  platným nsrmám, abcen,&

r§vazn'ým PředPisŮm. teehnologick,ým a m* ntářní m předpisů m výrobců  uvedených v katalqprnie} r listeh a

ktere Jsou v ssuladu *  pmjektowu dokurnentaeí .

{ .

zhotovitel Je povinen při realiracr dí la veikený materrát a technotogická zaří zení  použ í vat poure podle

technatogických předpisů  stanovených výrobcem a pdle katalogových list8. Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo

v souladu s Č * ským techniehirni fiorrfiami, a to i tehdy pokud nraji ;en doporuč ují cí  charakter a v g* u| adu

s obecně závaznými předpisy platnýnrr v Č R v době provedení dila.

ŮbJednateljc dBov&lný la to, Že řádný prť i* h praeí  thotovit* } e nebude ruš en llásahy t ietí ch os§b.

Objednatel prphta§uje, ž e byl pr* ueden řadný prů zkuí n, a FdlÉ  nój se v mistĚ plnĚní i, ,i I ,r, i; , ] .: i
- il: : i,]  ,| ' :

lú edenÍ , neř jsou v projektu a §ituáČ ní m plánu, předané m při podphu té to smbuvy o dí lo.

Objednatel odpoví dá za Š kody a ne§e odpové dn* st v pří padě naru* ení  inž enýnkých §í tí  a pdeernnich vedení

rreeakresl* nlýeh v situaci a neznárných zhatovite| i.

8.

nejp* r"ději dn tú  dntl * d*  dr:e * gnámení  * kry{ ich př* káž ek, mó kterál* gli :e stran právr od té to smlouvy

l; il,,i.l:Ltiit: ,,/ ',l:1: : ; ,ri1l: l lj ,l.i. ] I ! i1 prát*  na raplaqení  té  č á* ,ti dí la, ktero*  prov* dl do dsby, rtež  překáž ku mahl při

{ liir_'t :  r; rJi1;1 | 1i,

Ť .

_Ť t1.1r.,dlu: ttl t litt ilt lvrtr: l ; .; l: l; : ,r',rvttlt-,i t1!: : ,ll rr; i rlr: ljrjuv;ni 1:ra,rirJt: l [ _1ť "rYP *  lJ{ j,;  t: ; i1,1č :  aktrii tt: irl,i pincní .

: ,u{ irlr: t1.:vatclŮ v ntirti: : t,lvr.: ltr; .t i: . llrci,ovitri rr,Jpr;vidá,'l r,koily, kti: rr 1tortlrl,rriri',* r,l rtrr p;rrvinnt* i r vir] y,",ý..i.:

t * } rlreJrnr rr.t r} | .llaitr rrrhr;rny É l,] 7P .r t] t] , / a 1lt)rrlrL,rti uvi.,lJi: r:yr_| 1 uř,_,,l1:rrtl t lt jr.cinalr: ir: rt l, nebl ; ,avirri: r: ir: r

* ti.lcrJnat* li:  rh* t* vitel neorlp,* v:rlá,



t
ř

í
t

1§. řfí rte pln§ní  t

1" ", Pllrtl'l 
t
t

!* í gt* rn ptnĚni se ro:umi pí * stor urceoý objednatelem *  Mateřská š kob Žate+  Bratří fupk,fi } 77§, 438 01 Žatec, 
t

č islc pozernku: 3§72 [

I2. I

Zhotavikl je Bovinen laiistit řádné  vyznač ení  a označ ení  mí sta pl* ěni e běhern provádění  dí la { rejnré na při t
_J._!_lr }k&ení stmm&, instalaci herní *  prvků  atd,} , a ta ař do doby předání  dita objednateli. 

t,3. lí
Zl* tovitelje povinen seznámitse F převaetí mí sta plnĚnis rprmí gtěnim & t.a§ou pří padných padremní ch vedenÍ  

Í

na r* í stě plněni a tyt§ vhsdn,ftn způ sokrrr chránit, aby v prů bĚhu provádění  dí le nedoš lo k lejich pcč kození . Za 
I
lů plnost předané ho plánu vedeniodpoví dá objednate| . 
t+ ,t
}

Zhotsvitělje povi* É n udrž nvat na pňewaté m mí stĚ plněni pořádek a je Bovinen prů tlěinĚ odstraňovat odpady l

a neč istoty vzniklrá jeho pracemi, §

l
l
ř

l
vlr. Předání  dila l

I

It, l
K přeuretí  dí la vyzve pí senrrr,Ě zhotoví tel objednatete nejpozi 2 dny před plánovanýrn předánirn, 

l
l

i* o sbjednatldilo ve lhfltě navrž ené  rhgt* vitelenr Repř* rlezrna }  objednatelpavinen neprodleně pí semně 
l

sdělit dfivody nepřevzeť , resp" speeií ikuje ved1 které  převeetí  dí la bránily*  0dstraŇnim takto sp* cifikovanýeh 
l

vad. lenž  v s* uladu s teuto srnlawou brán§ přeweti dila rhetavit* lem Fomineu dŮvg,dy rr* přev:e§ dfla a dí to se 
l

považ uje za převzaté . V pří padě da| š í ,ch vad se jedná o vady dí la v zárucní době. 
l,I
I

I3. l

* bjednótl nemá p,ré v*  odrní tnout převe* tí  dí la pro * jedinělé  drobné  vady, kterÉ  §áffiy e sobé  ani ve spojení  
l

s j in,ýrni nebrání  už iváni dí la funkč ně nefu eskticty ani už Í nání  padstatným zpŮsobem neamezujÍ . V pří padě l

vytknuti takouich vad se má meei stranami za to, ž e dí lo bylo obiednatelem předáno, a to ! v připadě, Že 
ll

§bjednátelodmftne předávaeí  prob* ltnl ped* psat" l
I

I

Ý l* .'.:* -&^ _ -:4,.* _*  * t+ .xrl* + } ata .{ .+ } .ol+ a,lq^ ť Ar.iid| é  nFiláaÁ rl:  
I

i,n pre,dání  a přewďí  dí la blde * č asten zástuBce gbjednatek. rástupce ab* tevitele. pfipadně dalš í  osoby, o 
I.l

lq.Eí &h tak * ancví  * bjednatd" v É ť ,paaě ž e * e ohjednatel nebc jeho xmacněný zástupe k pfuiaeti dÍ la bez 
l

wnllrvy redcstavř, nú  se řa b. ž  dfia přebí ,rá ber rýhrad, :

l,+  
.

Zhotgvit* |  adevzdá oh;ecnateli ne3pazilč : li k lernrinu * ijcr,:dáni .:  převztli rlí l,:  nezbYlni cl* kl; rdY : ; r:uvi: t j irí

s přeclné tl-* t dila, e* jrrré rra k*  kaž clé mu hernimu ilrvki;  :hoto,1ite]  piedlaií  c* :rtrfikáty itu| Orirr:vlné  o:aby

prokazujicí  rplnění  zákonných *  be:peč nos{ r: í ch r,orenr,

5"

Dí lo butl*  předáno na rákbdĚ plo[cko| u o přeCáni a ; : ievzetí  praci na rnistĚ plnění clila.

} -



VI I3, Záruč ni doba *  Odpověclnost za vady dila

t

Dí lc má vady, j* stliž e jeho pravedení  neodpoví ,dá rrisledku urč ené rnu v té to smlouvě.

Tato lhů ta běž í  od řádnho předáni a převeeti dí la bez vad a nedodě| ků

3.

4.

řhatovitel aa provaděné  dilo rreruč i v pří padě, ře objednatel, popřipadě j iná osoba provedla zásah do

provederrr* h*  dí la rrebo uarěny, kterÉ  nebyly schváleny zhotovittkm,

5.

řhotovite|  pó dobu tnriánizárulty je pvinen zahájit cdstraňovánÍ  vady do lCI  dnŮ ode dne, kdy mu §la dorrrČ ena

prs* uí ,na reklamace od objednatele. F§k$d * "JŤ  k dohoďě o j lné  l?rfitě nebÉ  pokud tarnu nebudou bránit

tech* alosiť ky net* iodné  podmí nlry nebo povaha závady,

6.

6.

Zh* tavite}  nejporději při přediini a převeetf dí la předá objednateli Pravidla pra už í váni dila v záruČ ni dotÉ ,

kterými je o§dnate|  povinen se řŮdit.

7"

Objdnatel je povinen předmět dí la řádně prohlálrrout při předáni a převz* Í  dila.

IX. §mluvní  pokuta

1.

Jlrniovitel ,_;r_:  Jš vil;uje laí )lů iit: rt lt l,"uni p,ckLrtu,rl"l v,ill 0,5 o/o.,a-t] : í ly * ila 
",:  

k;ŽCv ] ; ,rt.: rrl,; rtý kai* nrJ; inl tt ir

plorll* tii s | Crn-rin* nr rlok* r,Tieni rjí l; , Z ccny cila í : : r: ;  L]Pl:  ,

,,]

ů bJÉ dnaiel se;dv* ztlj i:  uhr;rrljt, llroto,; ili: lr snrluvni pckuiL;  vc l,Ýit §,5 D/a l t i,e;aPrliir-d: ; ré  c* rrY dil; r ;g ka.liý rl* n

prodí tni. l cenv dila l:ez DFH

X. sdpovědnú 5t za š kodu

il.



pš korerré r. ru finanč ně tt,t ltt,t lJ,i ' 
;  : ! i J,.1 r l] l.,l ] L 1i ]

,,i..L:r, j  it ,l] ,lL,l- pikutu ,,,1,,t i t,i L : i } Lir., 1;;  i: -l. i: ' ri'irt ' "i; r l: ,; t ,iili .] tt,t: ,: ilr,t-i i

Ehotovitel je povine*  uč init ú pňlř* fii p* tř* b* á k .,'t"t: i-: ',,; t i \ .l í ] l | ,; l: iii,,

1.1i,_: ,tliir-.t rť .; I i,,,.l,.,l ,: ,1ilvlli i} it lY1,.j i, ,,ill,I i: ,.,i',, ,; l,: .!,t,: ,i r: ir,: I i!.1,1 l'; ,:1t,,l_; : l; i i, .t i,;1,1l ,,t,i za ů hrňdlt

XI . O§tatni u§tč novĚní

tl.

Zhotwitel b* de pft plnění  předměť u té to š mlourry postupot/at s db§rnsu peč í . Zavazule se dodrŽqvat obecně

eávazné  předpisy, technické  nořny a podmí nky tÉ tn smlaury, Zhataví tel se bude ří rdit yí chozí rni podklady

objednatele, pů kyny objednatele, rť sp, jeho zástupci, eaprsy a dohodami oprávněnýeh pŘ{ §vní kŮ smluvní ť h

stran 6 r§zhodnutií Bi a vť jádřenimi kempetentnkh orgánŮ sbtní  §pí ávy.

XIL Vyš š i mec

l.
pro ú č ely té ta smlcuvy 5e za yy,š š í  rnoe Bsvaž ují  slr,ukč nosti, které  nejsou závislé  a frni neí xóhu by1o,1lí vněny

§řnluyní mi §tranaí ni :  í t* př" ž ivelné  pohrorty. stávky. které  B podstatně u§§iihly dt předmětu plněni atd.

2.

F* kud 5e §Blnění té t§ §mlú uvy §taí le nem§ž nýfi dg měske cd zásahu vyĚŠ i moei, strana, která g bude odvnlávat

* a vyš §í  ť ilóť , p§ž ádá drufuou strěnu o ú pravy u srnlouvy v ť atahu k předrnětu, É fiě ts době $něnf. Pakud

nedajde k dormdq nrá strana, která se gdvoiata na vyŠ Š Í  rfiOc pr.vo adsť oupit a,d smlouvy. ÚČ inry # stoupení

nastanou dnem doruč ení  oznámení -

XI IL Závěreč ná ustanoveni

í
5nií ú 1rva nabyvá p| atrrosti dnenr podprr.u obenra :ntlLlvtli; rri ,,itr.] n,] rfil .r ť riinncsti cinern uvcřejnČ ní  v rcgistru



 

6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Smlouva jesmluv v souladu s ust. £ ,

uzavřená okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé srmluvní straně

Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejim obsahem. Souhlas s obsahem smlouvyje vyjádřen podpisem

opravněným zástupcem smluvní strany.

ca

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li

rádně potvrzenéa podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.

3,

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnéní této smlouvy, je povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhéstrané a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4,

Strany si ve smyslu ust. $89a o.s.ř. sjednávají, že veškeré spory plynoucí z této smlouvy (vyjma sporů, ve

kterých zákon stanoví příslušnost výlučnou) budou rozhodovány v prvním stupní Okresním soudemv Českých

3udéjovicích, případně bude li příslušný v prvním stupni krajský soud, pak Krajským soudem v Českých

3udějovicích.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a dvě vyhotovení

zhotovitel.

6.

Oběstrany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XIV. Přílohy k této smlouvě

Příloha č. 1— Nabídka zhotovitele č. 21543-02

bod B

V Žatci dne „/£. f. A

 

elka

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽATEC
SRATŘÍ ČAPKŮ 2775, OKRES LOUNY

PSC 43801,1CO:60275898  (D
tel.: 415 741 051, 774 808 151



. ', ] 1 i,,.'| ', , ,

\ i!§;rra vy,l1t.

Naa* v prvku rnft§ž ttgi eena ber ĎPH §ř1{
&} Ť §n Ě* 31!:FiiŤ t 13eŤ s.3§ 78 ň7,i.?,5 Kč

V* do*  prapustné  pod§nl !

3,ti{ í ] ii,l] i| * ž ú s,ú ř} 3§ ú * É ,fiů  K,f

3ů  * 8ť i ?1 H{

1 J 7i} §.7ú

: i
§té rk;h; ;č ;re;* 1J7{ t i-: ] 'r

i?4ů ,Os '] '-
] '

ž ernni práre sŤ oiern 4Sil* ?,ů ii

224ss§"s| t 47* ,í * ,§fi )?1 ť ^ f r"t-l l{ r

cenll 
=  

ilFH

4

3 l
:

i} t

č ;

ň

č elkern

li


